
 

0271/2022/OMP 

Důvodová zpráva 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je „Pořízení 2 automobilů pro pečovatelskou službu CSOP 
Praha 10“.  
Veřejná zakázka bude plněnma v rámci projektu s názvem „POŘÍZENÍ 2 AUTOMOBILŮ 
PRO PEČOVATELSKOU SLUŽBU CSOP PRAHA 10“, reg. č. 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_124/0017395. Projekt je spolufinancován Evropskou unií 
prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 101 Sociální 
infrastruktura se sníženou energetickou náročností. 
 

Zadávací řízení bylo zahájeno dne 21. 7. 2022 odesláním Oznámení o zahájení zadávacího 
řízení do Věstníku veřejných zakázek.  
 

Do uplynutí lhůty pro podání nabídek Části 1. veřejné zakázky - Vícemístné vozidlo, tj. do 9. 
8. 2022 11:00 zadavatel obdržel celkem 2 nabídky: 
 

 

Pořadí  
Obchodní název firmy 

nebo účastníka 
zadávacího řízení 

 

Sídlo/místo 
podnikání 

 

IČO 

 

Celková nabídková bez 
DPH  

 

1/1 

 

Porsche Inter Auto CZ 

spol. s r.o. (odštěpný 
závod České 
Budějovice- Okružní) 
 

Vrchlického 18/31, 
Košíře, 150 00 
Praha 5 

(místo podnikání 
Okružní 2557, 

České Budějovice) 

 

 

47124652 

 

1 120 313,22 Kč  
 

 

1/2 

 

Nelagia s.r.o. 

 

Světová 523/1, 
Libeň, 
180 00 Praha 8 

 

10802185 

 

1 444 444,00 Kč  
 

 

Zadavatel jako základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky zvolil ekonomickou 
výhodnost nabídek, tj. nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. Hodnotící komise stanovila pořadí 
úspěšnosti dodavatelů tak, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která obsahuje nejnižší 
cenovou nabídku. 
 

Na základě výsledků hodnocení hodnotící komise vybrala jako nabídku ekonomicky 

nejvýhodnější ve výše uvedené části č. 1 veřejné zakázky nabídku č. 1/1 společnosti Porsche 
Inter Auto CZ spol. s r.o., (odštěpný závod České Budějovice - Okružní) s nabídkovou cenou 
1 120 313,22 Kč bez DPH. Při kontrole hodnotící komise shledala v nabídce nejasnosti, které 
byly předmětem žádosti o objasnění nabídky. Žádost o objasnění nabídky byla účastníkovi 
odeslána dne 12. 8. 2022. V žádosti byla stanovena lhůta pro vyjádření 3 pracovních dnů. 
Objasnění bylo doručeno dne 15. 8. 2022, tedy ve stanovené lhůtě a komise objasnění 
akceptovala. 

 

V souladu se závěrem hodnotící komise je RMČ předkládán materiál s návrhem na výběr 
ekonomicky nejvýhodnější nabídky a podepsání smlouvy s dodavatelem Porsche Inter Auto 

CZ spol. s r.o., (odštěpný závod České Budějovice- Okružní). 
 

 



 

0271/2022/OMP 

Do uplynutí lhůty pro podání nabídek Části 2. veřejné zakázky - Osobní automobil, tj. do 18. 
8. 2022 14:00, zadavatel obdržel celkem 3 nabídky: 
 

 

Pořadí  
Obchodní název firmy 

nebo účastníka 
zadávacího řízení 

 

Sídlo/místo 

podnikání 

 

IČO 

 

Celková nabídková bez 
DPH  

 

 

2/1 

 

MotoTrade VM s.r.o. 

 

Vysoké Mýto - 

Choceňské 
Předměstí, Lipová 
151, PSČ 56601 

 

 

28822498 

 

790 723,96 Kč 

 

 

2/2 

 

Nelagia s.r.o. 

 

 

Světova 523/1, 
Libeň, 180 00 Praha 
8 

 

 

10802185 

 

 

1 090 000,00 Kč 

 

 

 

2/3 

 

auto MOTOL BENI a.s. 

  

 

Praha 5, Plzeňská 
130, PSČ 15000 

 

 

25665731 

 

 

       785 736,37 Kč 

 

Zadavatel jako základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky zvolil ekonomickou 
výhodnost nabídek, tj. nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. Hodnotící komise stanovila pořadí 
úspěšnosti dodavatelů tak, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka, která obsahuje nejnižší 
cenovou nabídku. 
 

Na základě výsledků hodnocení hodnotící komise vybrala jako nabídku ekonomicky 
nejvýhodnější v části č. 2 veřejné zakázky nabídku č. 2/3 společnosti auto MOTOL BENI a.s. 
s nabídkovou cenou 785 736,37 Kč bez DPH. Při kontrole hodnotící komise shledala v 
nabídce nejasnosti, které byly předmětem výzvy k objasnění nabídky. Výzva k objasnění 
nabídky byla účastníkovi odeslána dne 22. 8. 2022. Ve výzvě byla stanovena lhůta pro 
vyjádření 3 pracovních dnů. Ve stanovené lhůtě účastník doložil požadované dokumenty a 
komise konstatovala, že nabídka vybraného dodavatele splňuje všechny požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách.   
 

V souladu se závěrem hodnotící komise je RMČ předkládán materiál s návrhem na výběr 
ekonomicky nejvýhodnější nabídky a podepsání smlouvy s dodavatelem auto MOTOL BENI 

a.s. 

 
Pokud Rada schválí předložený návrh, bude oznámen výběr dodavatelů a po marném uplynutí lhůty 
pro podání námitek a doložení dokladů vítěznými dodavateli ve smyslu § 122 ZZVZ budou moci být 
uzavřeny smlouvy. Návrhy smluv, které byly součástí zadávací dokumentace, jsou přílohou č. 9 a 10 
tohoto materiálu. 
 
 

 


